
                       UCHWAŁA NR  XLV/604/09                         
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 27 maja 2009 r.

w sprawie ograniczenia działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Pabianicach ul. Jana Pawła II 68

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz.  984,  Nr 153 poz.  1271,  Nr 214 poz.  1806,  z  2003 r.  Nr  80 poz.  717,  Nr 162 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458) 
w związku z art. 8 ust.1 pkt 3, art. 36 i art. 43 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 
opieki  zdrowotnej  (t.j. Dz.  U. z  2007 r.  Nr 14 poz. 89,  z  2007 r.  Nr  123 poz.  849,  Nr 166 
poz. 1172, Nr 176 poz. 1240 i Nr 181 poz. 1290, z 2008 r. Nr 171 poz. 1056), Rada Miejska 
w Pabianicach uchwala, co następuje:

§1.  Ogranicza się działalność Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Pabianicach z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 68, poprzez likwidację w jego strukturze niżej 
wymienionej  komórki  organizacyjnej,  nie  posiadającej  kontraktu  z  Narodowym  Funduszem 
Zdrowia i nie prowadzącej działalności od początku powstania, tj.:
Pielęgniarskiej Opieki Długoterminowej.

§2. Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie komórki wymienionej w §1 odbywa 
się  na dotychczasowych  zasadach i  jest  zapewniane  przez  odpowiednie  placówki  zdrowotne 
funkcjonujące na terenie województwa łódzkiego.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§4. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym Województwa  Łódzkiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.


